

**Himmelblå Holding ApS**

**Raakjærsvej 21**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 30 49 22 85**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/08 2019

---

Jacob Himmelblå  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	12
Balance pr. 30. april 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Himmelblå Holding ApS  
Raakjærvej 21  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 22 85  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jacob Himmelblå, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber samt udlejning af investeringsejendomme til beboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 153.793, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.860.201.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>48.302</b>	<b>71.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.096	584.317
Finansielle indtægter	1	15.666	7.592
Finansielle omkostninger		<u>(32.351)</u>	<u>(43.655)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.713</b>	<b>619.427</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(6.920)</u>	<u>(7.774)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>153.793</u></b>	<b><u>611.653</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.096	(5.683)
Overført resultat		<u>(83.303)</u>	<u>511.536</u>
		<b><u>153.793</u></b>	<b><u>611.653</u></b>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	1.200.000	1.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.163.894	1.624.798
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.163.894</b>	<b>1.624.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.363.894</b>	<b>2.824.798</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		774.428	274.086
Andre tilgodehavender		2.361	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		113.750	176.010
Periodeafgrænsningsposter		1.900	1.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>892.439</b>	<b>451.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.621</b>	<b>68.767</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>907.060</b>	<b>520.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.270.954</b>	<b>3.345.561</b>

## Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		772.808	643.712
Overført resultat		854.393	937.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.860.201</u></b>	<b><u>1.812.208</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.514	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.514</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		694.135	737.735
Selskabsskat		39.916	84.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>734.051</u></b>	<b><u>822.049</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	45.000	43.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.300	53.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.565	182.777
Selskabsskat		84.323	100.219
Anden gæld		200.000	307.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>672.188</u></b>	<b><u>703.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.406.239</u></b>	<b><u>1.525.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.270.954</u></b>	<b><u>3.345.561</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	643.712	937.696	105.800	1.812.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	129.096	(83.303)	108.000	153.793
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>772.808</b>	<b>854.393</b>	<b>108.000</b>	<b>1.860.201</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.666	7.592
	<u>15.666</u>	<u>7.592</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.406	8.074
Årets udskudte skat	(3.486)	(300)
	<u>6.920</u>	<u>7.774</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>1.165.710</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>1.165.710</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	<u>34.290</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>34.290</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>1.200.000</u></b>

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>(0,50)% kr.</u>	<u>Basis kr.</u>	<u>0,50 % kr.</u>
Afkastprocent	<u>5,50</u>	<u>6,00</u>	<u>6,50</u>
Dagsværdi	<u>1.309.090</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.107.692</u>
Ændring i dagsværdi	<u>109.090</u>	<u>0</u>	<u>(92.308)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	391.086	391.086
Kostpris 30. april 2019	391.086	391.086
Værdireguleringer 1. maj 2018	1.233.712	1.149.395
Årets resultat	129.096	584.317
Udbytte modtaget	(590.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. april 2019	772.808	1.233.712
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>1.163.894</b>	<b>1.624.798</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bybæk Ejendomme ApS	Vejle	100 %	1.163.894	129.096

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	528.000	572.000
Mellem 1 og 5 år	166.135	165.735
Langfristet del	694.135	737.735
Inden for et år	45.000	43.700
	<b>739.135</b>	<b>781.435</b>

### Selskabsskat

Mellem 1 og 5 år	39.916	84.314
Langfristet del	39.916	84.314
Øvrig kortfristet skattegæld	84.323	100.219
Kortfristet del	84.323	100.219
	<b>124.239</b>	<b>184.533</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på t.kr. 48 overfor DLR Kredit.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 1.200.